

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0802 ตอน บ้านหัว - แยกเวียงตอย ระหว่าง กม. 331 + 000 - กม. 333 + 000 (ขาขึ้น) เป็นต้น

ปริมาณงาน 1.645 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 cm.) (ขนเก็บที่สำนักงานหมวดฯ นครสวรรค์ที่ 1)	ตร.ม.	9,870.000	12.73	125,645.10	1.3603	17.31	170,915.02
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	400.000	52.36	20,944.00	1.3603	71.22	28,490.12
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	400.000	553.82	221,528.00	1.3603	753.36	301,344.53
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:38:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0802 ตอน บ้านหว่า - แยกเวียงดอย ระหว่าง กม. 331 + 000 - กม. 333 + 000 (ขาขึ้น) เป็นต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๗ ปริมาณงาน 1.645 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,000.000	28.38	28,380.00	1.3603	38.60	38,605.31
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,870.000	12.84	126,730.80	1.3603	17.46	172,391.90
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,000.000	200.68	200,680.00	1.3603	272.98	272,985.00
7	4.2.2 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	9,870.000	326.76	3,225,121.20	1.3603	444.49	4,387,132.36
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:38:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0802 ตอน บ้านหว่า - แยกเวียงตอย ระหว่าง กม. 331 + 000 - กม. 333 + 000 (ขาขึ้น) เป็นตอน  
 ฤ ปริมาณงาน 1.645 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	812.000	294.50	91,884.00	1.3603	400.60	124,989.80
9	6.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	LS	1.000	2,198.83	2,198.83	1.3603	2,991.06	2,991.06
รวมราคากลาง								5,499,845.10

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:38:09

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคุม 0802 ตอน บ้านหว่า - แยกเวียงดอย ระหว่าง กม. 331 + 000 - กม. 333 + 000 (ขาขึ้น) เป็นต้น ๆ ปริมาณงาน 1.645 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



เพลินพิศ โคลสลัก  
( เพลินพิศ โคลสลัก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนัดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562